
Ofertas recibidas 1Motivación Unica oferta recibida
Fecha del Acuerdo 01/10/2015
Plazo de Formalización

Observaciones: art 156 TRLCSP

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de El Campello
Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico nserra@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 124-2976/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-10-2015 a las
13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: taller de artes escénicas

Presupuesto base de licitación
Importe 26.180 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.800 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Resolución 2015-2440

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION TEATRAL ALMADRABA
NIF G53073854

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.800 EUR.



Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aFMdoy5YqekQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001819988 |  2015-168835 | lun, 05 oct 2015 13:27:13:913 CEST 91551619520405 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


